

نویسنده : م.ک. بهادرا کمار «M.K.Bhadra Kumar»

منبع و تاریخ نشر: نیوزکلک «2023-05-21» [92]

برگردان : پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

آمریکا امیدوار است که در اکرین پیروزی را
از اواره های (فک ها یا الاشه ها) شکسته بدست
آورد!

US Hopes to Snatch Victory from Jaws of Defeat in Ukraine

اگر اتحاد آنگلساکسون به بالا رفتن از نردبان تشدید ادامه دهد، کمپین روسیه ممکن است عملیات را به کل منطقه در شرق رودخانه دنیپر گسترش دهد . روس ها برای مدت طولانی در این جنگ هستند و توپ در زمین آمریکا است .
If the Anglo-Saxon alliance keeps climbing the escalation ladder, the Russian campaign may well expand the operation to the entire region east of the Dnieper River. The Russians are in this war for the long haul and the ball is in the American court.



کریل بودانوف، مقام ارشد اطلاعاتی اوکراین پیشنهاد ایجاد منطقه غیرنظامی به طول 100 کیلومتر بین اوکراین و روسیه را داده است .

بیانیه «2700» کلمه ای رهبران گروه «7» در مورد اوکراین در **هیروشیما** پس از آن منتشر شد که نشست سران آنها در مورد مسئله داغ امروز - به اصطلاح ضد حمله علیه نیروهای روسی - پنهان شد. این یک سکوت کر کننده است زیرا شایعاتی در مورد ناپدید شدن فرمانده کل نیروهای مسلح اوکراین در حال چرخش است. به طور قابل توجهی، رئیس جمهور **ولادیمیر زلنسکی**، خود را در سفر به پایتخت های جهان مانند هلسنکی، لاهه، رم، واتیکان، برلین، پاریس، لندن و جده و هیروشیما، کمیاب می کند به نظر می رسد چیزی در ایالت دانمارک پوسیده است.

با پایان اجلاس G7، **یوگنی پریگوژین**، رئیس PMC واگنر روز شنبه اعلام کرد که عملیات روسیه برای تصرف **هاب** راهبردی ارتباطی **باخموت** در منطقه **دونباس** در شرق اوکراین که «224» روز به طول انجامید، باغلبه بر مشکلات به پایان رسید. البته با مقاومت بیش از 80000 سرباز اوکراینی.

این لحظه دردناکی برای **زلنسکی** است که در دسامبر گذشته در مقابل قانونگذاران آمریکایی در کاپیتول هیل به خود می بالید که «درست ما نند نبرد ساراتوگا (در سال 1777 در طول جنگ انقلابی آمریکا)، مبارزه برای باخموت مسیر جنگ ما را برای استقلال و برای آزادی تغییر خواهد داد.»

در همین حال، برای منحرف کردن توجه، در حال حاضر صحبت از تغییر ظریف در سیاست ایالات متحده در مورد تا مین جت های جنگنده F-16 به اوکراین در آینده ای نامشخص است. با این حال، در واقعیت، هیچ کس نمی تواند بگوید که دولت اوکراین با ورود جت ها چگونه خواهد بود. جای تعجب نیست که به نظر می رسد دولت بایدن هنوز در دو ذهنیت است F-16 یک کالای داغ برای صادرات است. چه اتفاقی می افتد اگر روس ها آن را با سلاح های پیشرفته خود در آسمان منفجر کنند و شهرت آن را به باد دهند؟

به نظر می رسد روس ها به این نتیجه رسیده اند که چیزی جز یک پیروزی کامل، آمریکایی ها و انگلیسی ها را متوجه نمی شود که مسکو به معنای تجارت در زمینه سه هدف عملیات نظامی ویژه است که قابل مذاکره نیستند: امنیت و امنیت جامعه قومی روسیه و آنها. حق زندگی در صلح و کرامت در سرزمین های جدید؛ غیرنظامی کردن و نازی سازی اوکراین؛ و یک اوکراین بی طرف، مستقل و مستقل که از چنگال ایالات متحده رها شده و دیگر همسایه ای متخاصم نیست.

مطمئناً سطوح میزان بی سابقه خصومت ایالات متحده با روسیه تنها عزم مسکو را سخت تر کرد. اگر اتحاد آنگلو ساکسون به بالا رفتن از نردبان تشدید ادامه دهد، کمپین روسیه ممکن است عملیات را به کل منطقه در شرق رودخانه دنیپر گسترش دهد. روس ها برای مدت طولانی در این جنگ هستند و توپ در زمین آمریکاست.

آنچه به ذهن متبادر می شود، سخنرانی ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه در ژوئیه گذشته هنگام سخنرانی در دوما است. او گفته بود: «امروز می شنویم که می خواهند ما را در میدان جنگ شکست دهند. خوب چه می توانم بگویم؟ بگذار تلاش کنند. ما قبلاً در مورد اینکه غرب می خواهد با ما «تا آخرین اوکراینی» بجنگد، زیاد شنیده ایم. اما همه باید بدانند که به طور کلی، ما هنوز هیچ کاری را به طور جدی شروع نکرده ایم».

خب، عملیات روسیه بالاخره "به طور جدی" آغاز شد. تفکر پشت تاخیر غیر قابل انکار است. پوتین در سخنرانی خود تاکید کرد که غرب باید بداند که هرچه عملیات نظامی ویژه روسیه طولانی تر شود، مذاکره با ما برای آنها سخت تر خواهد بود.

بنابراین، سوال بزرگ در مورد ضد حمله اوکراین است. نیروهای روسیه از نظر نظامی از برتری قاطع به تمام معنا برخوردارند. حتی اگر هسته سخت نیروهای اوکراینی که در غرب آموزش دیده اند، که حدود 30 تا 35000 سرباز را شامل می شود، موفق شوند در خط مقدم 950 کیلومتری به «دستیابی به موفقیت» دست یابند، پس از آن چه اتفاقی می افتد؟

اشتباه نکنید، یک ضد حمله گسترده روسی در پی خواهد داشت و سربازان اوکراینی ممکن است در تله آتش قرار گیرند و ده ها هزار خسارت زیادی متحمل شوند. محور آنگلو ساکسون چه دستاوردی داشت؟

علاوه بر این، ارتش اوکراین به قدری خود را خسته کرده است که هیچ چیز مانع پیشروی نیروهای روسی به سمت خارکف و اودسا نخواهد شد. پارادوکس در اینجا نهفته است. زیرا از آن نقطه به بعد، روس ها با کسی صحبت نخواهند کرد.

اگر رفتار گذشته آمریکا - چه در ویتنام، افغانستان یا عراق و سوریه - قابل انجام باشد، واکنشگتن هیچ کاری انجام نخواهد داد. متفکر استراتژیک مشهور آمریکایی، سرهنگ

(Retd.) دیوید مک گرگور نمی توانست شرایط را بهتر بیان کند وقتی که او در اوایل این هفته گفت :

من می توانم به شما بگویم که واشنگتن هیچ کاری انجام نخواهد داد. و من همیشه هشدار داده ام..... ما (ایالات متحده آمریکا) یک قدرت قاره ای نیستیم، نه یک قدرت زمینی در هیچ کجا به جز در نیمکره خودمان. ما در درجه اول یک قدرت هوافضا و دریایی هستیم، بسیار شبیه بریتانیای کبیر. و این به چه معناست؟ وقتی اوضاع برایمان بد پیش می رود، با کشتی دور می شویم، پرواز می کنیم، به خانه می رویم..... این کاری است که همیشه انجام می دهیم در نهایت، ما فقط می رویم. و من فکر می کنم که اکنون رفتن ما در دستور کار است.»

سکوت سنگلاخ بیانیه «G7» در مورد ضد حمله اوکراین قابل درک است. بیانیه G7 باید با گزارشی که در Politico در آستانه اجلاس هیروشیما منتشر می شود، کنار هم قرار گیرد که به نقل از مقامات ارشد آمریکایی در مورد طرحی جسورانه برای تبدیل جنگ اوکراین به یک "درگیری منجمد" در قیاس با شبه جزیره کره یا کشمیر توضیح داده است.

یکی از مقامات پنتاگون به این روزنامه گفت که بسته های کمک نظامی اخیر به اوکراین منعکس کننده «تغییر دولت **بایدن** به یک استراتژی بلند مدت» است. بر اساس گزارش ها، مقامات ایالات متحده در حال حاضر با کیف در مورد ماهیت روابط خود در آینده صحبت می کنند.

اساساً، اگر درخواست عضویت اوکراین در **نا تو** متوقف شود، تضمین های غربی می تواند از یک قرارداد دفاعی متقابل ماده 5 به سبک **نا تو** گرفته تا قراردادهای تسلیحاتی به سبک اسرائیل با اوکراین را شامل شود تا «درگیری بین یک جنگ فعال و یک بن بست سرد پایان یابد».

در واقع، مفهوم بیانیه G7 «اروپایی سازی» اوکراین را با اصلاحات، اقتصاد بازار که توسط بخش خصوصی و موسسات مالی غربی هدایت می شود، و تقویت توان بازدارندگی کی یف در مقابل روسیه از لحاظ نظامی آغاز کرد.

کاملاً شگفت‌انگیز است به سختی یک روایت ناقص - حمایت از شکست نظامی روسیه در اوکراین و سرنگونی پوتین - آشکار نشده است، روایت دیگری مطرح می‌شود که مبتنی بر این تصور ساده‌گرایانه است که روسیه به سادگی از بین می‌رود و منفعلانه شاهد ادغام اوکراین در سیستم ائتلاف غربی توسط ایالات متحده خواهد بود. ایجاد زخم باز در مرزهای غربی روسیه که منابع را برای دهه‌های آینده تخلیه می‌کند و روابط با همسایگان را پیچیده می‌کند.

با این حال، واکنش **لاوروف**، وزیر امور خارجه روسیه به نشست سران گروه ۷ تأیید می‌کند که مسکو در دام «درگیری منجمد یعنی در ظاهر توقف جنگ ولی امکان بروز جنگ بشکل دائمی» قرار نخواهد گرفت. **لاوروف** گفت: «آیا می‌توانید نگاهی به تصمیماتی ببیندازید که در اجلاس سران گروه هفت در هیروشیما مورد بحث و تصویب قرار می‌گیرند و هدف آنها مهار دوگانه روسیه و جمهوری خلق چین است؟»

هدف با صدای بلند و صریح اعلام شد و آن شکست روسیه در میدان نبرد و بدون توقف در این امر، حذف آن به عنوان یک رقیب ژئوپلیتیکی، به اصطلاح، همراه با هر کشور دیگری که مدعی جایگاه مستقل در جهان است. آنها به عنوان مخالف سرکوب خواهند شد.»

لاوروف همچنین خاطر نشان کرد که جامعه کارشناسی کشورهای غربی آشکارا در حال بحث در مورد دستور کار کردن سناریوهایی با هدف تجزیه روسیه هستند و آنها کتمان نمی‌کنند که وجود روسیه به عنوان یک مرکز مستقل با هدف سلطه جهانی غرب ناسازگار است. "وزیر گفت: «ما باید به جنگی که به ما اعلام شده است پاسخ قاطع و منسجمی بدهیم.»

با این حال، اینطور نیست که آمریکایی‌ها قادر به دیدن جنگ از چشم روسیه نباشند. در اینجا نامه‌ای را بخوانید که از سوی گروهی از دیپلمات‌ها و مقامات نظامی برجسته سابق آمریکایی مرتبط با شبکه رسانه‌ای ایزنهاور در واشنگتن نوشته شده است. به هر حال، آنها برای دریافت آن در نیویورک تایمز پول پرداخت کردند، اما بقیه رسانه‌های حاکمیتی ترجیح دادند آن را نادیده بگیرند.

----- **با تقدیم احترامات «2023-06-01»**